

ZATWIERDZAM

*Z-ca Dyrektora IHIT
ds. Zarządzania i Finansów*


mgr Beata Lichočka

DZ.26.34.778.2018.JM

*strona internetowa Zamawiającego
www.ihit.waw.pl*

Dotyczy postępowania Nr IHIT/P/34/2018

**WYJAŚNIENIE TREŚCI ORAZ MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii z siedzibą w Warszawie przy ul. Indiry Gandhi 14, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póź. zm.) zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę odczynników wraz z dzierżawą systemu** wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono odpowiedzi jak poniżej oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ. Odpowiedzi Zamawiającego stanowią zmianę treści SIWZ w części 9 i 10.

Dotyczy części 9

Pytanie 1:

Dotyczy wzoru umowy § 3, ustęp 1, podpunkt 1.6. – część 9

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis:
„lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.“?*

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względu na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie

Odpowiedź:

Zamawiający wraza zgodę na zmianę postanowień wzoru umowy na zaproponowaną powyżej.

Wobec powyższego, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w poniższym zakresie:

W załącznikach nr 10A i 10B (*Wzór umowy*) do SIWZ w § 3 ust. 1 zmienia się pkt 1.6 nadając mu nowe brzmienie:

„Do pierwszej dostawy każdego rodzaju niebezpiecznych substancji Wykonawca zobowiązany jest dołączyć Kartę Charakterystyki tych substancji. Opakowania substancji niebezpiecznych będą oznaczone zgodnie obowiązującymi w Polsce przepisami lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą elektroniczną (e-mail) lub w formie wydrukowanej”.

Pytanie 2:

Dotyczy wzoru umowy § 3, ustęp 4 – część 9

Zamawiający zapisał:

„Przedmiot umowy musi posiadać świadectwa dopuszczenia do obrotu na terenie Polski, to jest deklarację zgodności (Declaration of Conformity) z CE lub samo świadectwo CE”

Prosimy o korektę w/w ustępu tak by brzmiał:

„Przedmiot umowy musi posiadać świadectwa dopuszczenia do obrotu na terenie Polski, to jest deklarację zgodności (Declaration of Conformity) z CE lub samo świadectwo CE o ile dotyczy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wraz z zgodą na zmianę postanowień wzoru umowy na zaproponowaną powyżej.

Wobec powyższego, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w poniższym zakresie: W załącznikach nr 10A i 10B (*Wzór umowy*) do SIWZ w § 3 ust. 4 na końcu zdania dopisuje się „o ile dotyczy”.

Pytanie 3:

Dotyczy wzoru umowy § 4, ustęp 1 – część 9

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni na do 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności do 30 dni.

Dotyczy załącznika 10A do SIWZ

Pytanie 4:

Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego wykluczało zastosowanie kar umownych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy w powyższym zakresie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje treści SIWZ w poniższym zakresie:

W załącznikach nr 10A i 10B (*Wzór umowy*) do SIWZ w § 3 ust. 3 zmienia się pkt 3.2 nadając mu nowe brzmienie:

„W przypadku zakupu interwencyjnego, Wykonawca jest zobowiązany do zwrotu kosztów w pełnej kwocie poniesionych przez Zamawiającego, związanych z zakupem interwencyjnym”.

Pytanie 5:

Par. 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "dni" na "dni robocze"?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę wyrazu „dni” na „dni robocze”.

Pytanie 6:

Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy na zaproponowany powyżej.

Pytanie 7:

Par. 4 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie postanowień w § 4 ust. 4.

Pytanie 8

Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do § 6 postanowienia w brzmieniu zaproponowanym powyżej.

Pytanie 9

Par. 6 ust. 1 pkt 2-3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwlaki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umowy na zaproponowany powyżej.

Pytanie 10

Par. 6 ust. 1 pkt 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie postanowienia w § 6 ust. 1 pkt 4.

Pytanie 11

Par. 6 ust. 1 pkt 5, Par. 8 ust. 2 pkt 1-2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający dokonuje treści SIWZ w poniższym zakresie:

W załącznikach nr 10A i 10B (*Wzór umowy*) do SIWZ w § 9 ust. 1 po pkt 3 dopisuje się pkt 4 w brzmieniu:

„w przypadku, gdy termin dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 1.2, zostanie przekroczony o 30 dni - z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy w terminie 3 dni od dnia otrzymania wezwania”.

Pytanie 12

Par. 9 ust. 1 pkt 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na niniejszego postanowienia na:

W przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) w trakcie obowiązywania Umowy, Strony postanawiają, że do cen netto przedmiotów objętych umową doliczany będzie podatek od towarów i usług według nowej stawki od momentu wejścia w życie nowej stawki podatku VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umowy na zaproponowaną powyżej.

Pytanie 13

Par. 9 ust. 1 pkt 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w poniższym zakresie:

W załącznikach nr 10A i 10B (*Wzór umowy*) do SIWZ w § 9 ust. 1 zmienia się pkt 9 nadając mu nowe brzmienie:

„Zamawiający, w okresie obowiązywania umowy, ma prawo do ograniczenia ilości przedmiotu umowy w zakresie nie większym niż o 20 %, również w przypadku przedłużenia terminu realizacji umowy”.

Dotyczy części 10

Pytanie 14

Ponieważ przeciwiało w poz. 109. PD-L1, klon 22C3 nie może zostać zaoferowane w ramach listy tabeli B prosimy o jego wydzielenie poprzez podanie ilości oznaczeń jaką Zamawiający zamierza wykonać i umożliwienie wyceny tego przeciwiała osobno.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w poniższym zakresie:

W części 10 w załączniku nr 1B do SIWZ (*Specyfikacja asortymentowo-cenowa*) wykreśla się w Tabeli B poz. 109.

W załączeniu nowy załącznik nr 1B do SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Komisja przetargowa:

Przewodniczący: Edyta Derezińska-Wołek
Sekretarz: Jacek Maraszek
Członek: Iwona Sosnowska
Członek: Grażyna Nowak
Członek: Agnieszka Gierszon